
             strana první 

                                                    NZ 842/2018 

                                                    N 697/2018 

 

S t e j n o p i s 

N o t á ř s k ý     z á p i s 
 

sepsaný jménem Mgr. Martina Diviše, notáře se sídlem v Praze, jeho notářským kandidátem 

pověřeným podle § 23 notářského řádu Mgr. Zuzanou Křivánkovou, (dále v textu notářského 

zápisu též jen „Notář“), a to na místě samém v kanceláři skupiny CPI Property Group na adrese 

Praha, Nové Město, Purkyňova 2121/3, dne čtvrtého října roku dva tisíce osmnáct (4. října 

2018). --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Na pozvání představenstva společnosti CPI Retail Portfolio I, a.s. jsem se výše uvedeného roku, 

měsíce a dne dostavila do kanceláře skupiny CPI Property Group, umístěné na adrese Praha, 

Nové Město, Purkyňova 2121/3, ve 3. patře, do salonku s označením Luxembourg, abych se 

zúčastnila schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností CPI Retail Portfolio I, a.s., 

se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 243 13 459, spisová značka 

B 18267 vedená u Městského soudu v Praze (dále v notářském zápisu též jen „CPI Retail 

Portfolio I, a.s.“). ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

O průběhu skutkového děje – schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností CPI 

Retail Portfolio I, a.s., a to dluhopisů s názvem Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, 

tj. dluhopisů s pevným úrokovým výnosem 5,00 % p.a. (pět procent ročně), splatných 

25. dubna 2019 (dvacátého pátého dubna roku dva tisíce devatenáct), datum emise: 25. dubna 

2014, ISIN: CZ0003511164, o jmenovité hodnotě 10.000,-- Kč  (deset tisíc korun českých), 

znějících na doručitele, vydaných  jako zaknihovaný cenný papír, (dále v notářském zápisu 

též jen „Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019“) - ve smyslu ustanovení § 79 zákona 

č. 358/1992 Sb. o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších změn a doplňků 

podávám toto: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------- o s v ě d č e n í  ---------------------------------- 

 

Před samotným zahájením schůze vlastníků dluhopisů Mgr. Ing. Martin Němeček, datum 

narození 14. srpna 1975, bydliště na adrese Praha, Staré Město, Jakubská 649/8 jako člen 

představenstva společnosti CPI Retail Portfolio I, a.s. přivítal přítomné a jmenoval předsedou 

schůze vlastníků dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 Ing. Jana Milotu, datum 

narození 2. května 1983, bydliště na adrese Praha, Malá Strana, Tomášská 22/12, který mi svou 

totožnost prokázal předložením platného úředního průkazu (dále v notářském zápisu též jen 

„Předseda schůze“). Předseda schůze uvedl, že schůze vlastníků dluhopisů emitovaných 

společností CPI Retail Portfolio I, a.s. – dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 

byla svolána oznámením uveřejněným dne 19. září 2018 (devatenáctého září roku dva tisíce 

osmnáct) (dále v notářském zápisu též jen „Oznámení“) na webové stránce 

http://www.cpiretailportfolio.cz, a to v následujícím znění: ------------------------------------------ 

 

 

„Oznámení o svolání schůze vlastníků dluhopisů 

Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 

http://www.cpi.cz/


strana druhá 

 

Společnost CPI Retail Portfolio I, a.s., se sídlem na adrese Praha 1, Vladislavova 1390/17, Nové město, 

PSČ 110 00, IČO: 243 13 459, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 18267 vedenou u 

Městského soudu v Praze (dále též "Emitent"), jakožto emitent dluhopisů: ------------------------------- 

 

Název:   Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 --------------------------------------------------------- 

Datum emise:  25. 4. 2014 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

ISIN:    CZ0003511164 ------------------------------------------------------------------------------------- 

Jmenovitá hodnota jednoho dluhopisu:  10.000 Kč ---------------------------------------------------------- 

(dále jen "Dluhopisy" a emisní podmínky Dluhopisů dále jen "Emisní podmínky") -------------------- 

 

svolává schůzi vlastníků dluhopisů (dále jen "Schůze"). Zde nedefinované pojmy mají stejný význam 

jako v Emisních podmínkách. ------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Místo konání Schůze:  CPI Property Group, QUADRIO office, Purkyňova 2121/3, -------------------- 

Praha 1, 110 00 ------------------------------------------------------------------------ 

 

Datum a čas konání Schůze:  4. 10. 2018v 16:00hod. ---------------------------------------------------------- 

Rozhodný den pro účast na Schůzi:  27. 9. 2018 --------------------------------------------------------------- 

 

Program jednání schůze: ----------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Zahájení Schůze  --------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Schválení změn Emisních podmínek ---------------------------------------------------------------------- 

3. Závěr ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Navrhované usnesení k bodu 2: --------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vlastníci Dluhopisů schvalují následující změny Emisních podmínek (text změn je označen kurzivou): 

 

Článek 6.4 zní nově následovně: ---------------------------------------------------------------------------------- 

6.4      Předčasné splacení z rozhodnutí Emitenta ------------------------------------------------------------- 

6.4.1 Oznámení o předčasném splacení  --------------------------------------------------------------------- 

Emitent má právo dle své úvahy kdykoli rozhodnout o předčasném splacení všech dosud nesplacených 

Dluhopisů ke dni, který označí v oznámení o předčasném splacení (dále také jen "Den předčasné 

splatnosti dluhopisů"), avšak za předpokladu, že toto své rozhodnutí oznámí Vlastníkům Dluhopisů v 

souladu s článkem 13 těchto Emisních podmínek nejdříve 60 (šedesát) dní a nejpozději 15 (patnáct) 

dní před takovým Dnem předčasné splatnosti dluhopisů. ----------------------------------------------------- 

Emitent je povinen ke Dni předčasné splatnosti dluhopisů současně s platbou jmenovité hodnoty a 

narostlého úroku vyplatit každému Vlastníku Dluhopisů, jednorázovou prémii, která bude rovna 

úrokovému výnosu dle článku 5 těchto Emisních podmínek, který by na příslušných Dluhopisech 

splatných takovému Vlastníkovi Dluhopisů narostl ode Dne předčasné splatnosti dluhopisů (včetně 

takového dne) do Dne konečné splatnosti dluhopisů (vyjma takového dne), pokud by Dluhopisy nebyly 

splaceny předčasně a byly splaceny až ke Dni konečné splatnosti dluhopisů. ------------------------------ 

6.4.2 Předčasné splacení ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Oznámení o předčasném splacení z rozhodnutí Emitenta podle článku 6.4.1 těchto Emisních podmínek 

je neodvolatelné a zavazuje Emitenta předčasně splatit všechny Dluhopisy v souladu s ustanoveními 

tohoto článku 6.4. V takovém případě budou všechny nesplacené Dluhopisy Emitentem splaceny spolu  



strana třetí 

 

s nevyplaceným narostlým úrokem na těchto Dluhopisech dle článku 5.1 těchto Emisních podmínek v 

Den předčasné splatnosti dluhopisů, jak je tento uvedený v článku 6.4.1 výše. ---------------------------- 

6.4.3 Další podmínky předčasného splacení Dluhopisů --------------------------------------------------- 

Pro předčasné splacení Dluhopisů podle tohoto článku 6.4 se jinak přiměřeně použijí ustanovení 

článku 7 těchto Emisních podmínek. Pro účely předčasného splacení Dluhopisů dle tohoto článku 6.4 

bude Oprávněnou osobou, které Emitent vyplatí jmenovitou hodnotu, narostlý úrokový výnos a 

příslušnou prémii osoba, na jejímž účtu vlastníka u Centrálního depozitáře budou Dluhopisy 

evidovány ke konci příslušného kalendářního dne, který o 15 (patnáct) dnů předchází příslušnému Dni 

předčasné splatnosti dluhopisů. ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Článek 7.4 zní nově následovně:  --------------------------------------------------------------------------------- 

7.4     Určení práva na obdržení výplat souvisejících s Dluhopisy ------------------------------------------ 

Oprávněné osoby, kterým Emitent bude vyplácet úrokové či jiné výnosy z Dluhopisů, jsou osoby, na 

jejichž účtu vlastníka v Centrálním depozitáři, resp. evidenci osoby vedoucí evidenci navazující na 

centrální evidenci, budou Dluhopisy evidovány ke konci příslušného Rozhodného dne pro výplatu 

výnosu (dále také jen "Oprávněné osoby"). Pro účely určení příjemce úrokového či jiného výnosu 

nebudou Emitent ani Administrátor přihlížet k převodům Dluhopisů učiněným po Rozhodném dni pro 

výplatu výnosu. ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

"Rozhodným dnem pro výplatu výnosu" je, s výjimkou uvedenou v článku 6.4.3 těchto Emisních 

podmínek, den, který o 30 (třicet) dní předchází příslušnému Dni výplaty úroků, přičemž však platí, že 

pro účely zjištění Rozhodného dne pro výplatu výnosu se Den výplaty úroku neposouvá v souladu s 

konvencí Pracovního dne. ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Oprávněné osoby, kterým Emitent splatí jmenovitou hodnotu Dluhopisů, jsou osoby, na jejichž účtu 

vlastníka v Centrálním depozitáři, resp. evidenci osoby vedoucí evidenci navazující na centrální 

evidenci, budou Dluhopisy evidovány ke konci příslušného Rozhodného dne pro splacení jmenovité 

hodnoty (dále také jen "Oprávněné osoby"). Pro účely určení příjemce jmenovité hodnoty Dluhopisů 

nebudou Emitent ani Administrátor přihlížet k převodům Dluhopisů učiněným po Rozhodném dni pro 

splacení jmenovité hodnoty. --------------------------------------------------------------------------------------- 

"Rozhodným dnem pro splacení jmenovité hodnoty" je s výjimkou uvedenou v článku 6.4.3 těchto 

Emisních podmínek, den, který o 30 (třicet) dní předchází příslušnému Dni konečné splatností 

dluhopisů, resp. Dni předčasné splatnosti dluhopisů, přičemž však platí, že pro účely zjištění 

Rozhodného dne pro výplatu jmenovité hodnoty se takový Den výplaty neposouvá v souladu s konvencí 

Pracovního dne. ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zdůvodnění: -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Důvodem pro změnu Emisních podmínek, o které má být hlasováno na Schůzi, je zavedení práva 

Emitenta kdykoli učinit Dluhopisy předčasně splatnými, přičemž v návaznosti na tuto změnu Emisních 

podmínek je nutné současně stanovit podmínky práva vlastníků Dluhopisů na výplatu jednorázové 

prémie za situace, kdy Emitent využije svého práva učinit Dluhopisy předčasně splatnými. Emitent 

má zájem na zavedení tohoto svého práva z důvodu aktuální situace na finančním trhu, kdy je schopen 

refinancovat svou stávající zadluženost z Dluhopisů za výhodnějších podmínek. Navržené změny se 

promítají v nově navrženém znění článku 6.4 Emisních podmínek, a v této souvislosti též v článku 7.4 

Emisních podmínek (kdy dochází ke zkrácení rozhodného dne pro splacení jmenovité hodnoty a 

výnosu v případě předčasného splacení na 15. den předcházející dni předčasného splacení). ----------- 

 

Navrhované změnové znění Emisních podmínek je nedílnou přílohou tohoto oznámení. ---------------- 



strana čtvrtá 
 

Registrace Vlastníků dluhopisů začne 30 minut před začátkem Schůze. Formulář plné moci na 

zastupování Vlastníka dluhopisu na Schůzi je k dispozici na www.cpiretailportfolio.cz v sekci Pro 

investory, a dále v listinné podobě v sídle Emitenta. Každý Vlastník Dluhopisů má právo vyžádat si 

zaslání formuláře plné moci v listinné podobě či elektronicky na svůj náklad a nebezpečí (zašlete 

případný požadavek do sídla Emitenta nebo na cpi@cpi.cz). Podpisy na plné moci musí být ověřené 

úředně nebo Administrátorem emise, společností Československá obchodní banka, a.s. V případě, že 

je Vlastníkem Dluhopisů či zmocněncem právnická osoba, musí osoba zastupující Vlastníka 

Dluhopisů doložit též originál nebo příslušný úředně ověřený výpis právnické osoby z obchodního 

rejstříku. V případě fyzických osob bude totožnost prokazována předložením průkazu totožnosti. ----- 

Emitent si tímto vyhrazuje právo odvolat/zrušit Schůzi stejným způsobem, jakým příslušnou schůzi 

oznámil, a to nejpozději 7 dní před datem jejího konání. ------------------------------------------------------ 

 

Představenstvo CPI Retail Portfolio I, a.s. --------------------------------------------------------------------- 

 

Příloha:  Změnové znění Emisních podmínek ------------------------------------------------------------------- 

 

(Změnové znění Emisních podmínek tvoří přílohu číslo jedna tohoto notářského zápisu.) --- 

___________________________________________________________________________ 

 

Dále Předseda schůze konstatoval, že celková jmenovitá hodnota dluhopisů Dluhopis CPI 

Retail Portfolio I 5,00/2019 činí 1.125.000.000,-- Kč (jedna miliarda jedno sto dvacet pět 

milionů korun českých), což představuje 112.500 ks (jedno sto dvanáct tisíc pět set kusů) 

dluhopisů o jmenovité hodnotě 10.000,-- Kč (deset tisíc korun českých). Všechny dluhopisy 

Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 opravňují k účasti na schůzi. Žádné nejsou splaceny 

předčasně. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Nato mi Předseda schůze oznámil výsledky prezence, když konstatoval, že jsou přítomni 2 

(dva) vlastníci dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, kteří dle výpisu 

z evidence Centrálního depozitáře k rozhodnému dni pro účast na schůzi, tj. ke dni 27. září 2018 

(dvacátého sedmého září roku dva tisíce osmnáct) vlastní 42.895 ks (čtyřicet dva tisíce osm set 

devadesát pět kusů) dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, tj. dluhopisy o 

jmenovité hodnotě celkem 428.950.000,-- Kč (čtyři sta dvacet osm milionů devět set padesát 

tisíc korun českých), což představuje 38,13 % (třicet osm celých třináct setin procenta) celkové 

jmenovité hodnoty vydané a dosud nesplacené části emise dluhopisů Dluhopis CPI Retail 

Portfolio I 5,00/2019 (prostá kopie výpisů z obchodního rejstříku a plných mocí přítomných 

vlastníků dluhopisů tvoří přílohu číslo dvě tohoto notářského zápisu). --------------------------- 

 

Předseda schůze zahájil schůzi vlastníků dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 

v 16.00 hodin. Předseda schůze sdělil důvod konání schůze, kterým je schválení změny 

emisních podmínek, jež jsou uvedeny v kapitole IV. „EMISNÍ PODMÍNKY DLUHOPISŮ“ 

Prospektu dluhopisů vyhotoveným dne 27. července 2015 a schváleným rozhodnutím České 

národní banky č.j.: 2015/085959/CNB/570 ze dne 5. srpna 2015, které nabylo právní moci dne 

6. srpna 2015, ve znění pozdějších dodatků (dále v notářském zápisu též jen „Emisní 

podmínky“), jejichž úplné aktuální znění je uveřejněno a zpřístupněno na webových stránkách 

společnosti CPI Retail Portfolio I, a.s., přičemž důvodem pro tuto změnu je zavedení práva 

společnosti CPI Retail Portfolio I, a.s. kdykoli učinit dluhopisy Dluhopis CPI Retail Portfolio 

I 5,00/2019 předčasně splatnými, přičemž v návaznosti na změnu Emisních podmínek je nutné 

současně stanovit podmínky práva vlastníků dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 

5,00/2019 na výplatu jednorázové prémie za situace, kdy společnost CPI Retail Portfolio I, a.s.  

http://www.cpiretailportfolio.cz/
mailto:cpi@cpi.cz


strana pátá 

 

využije svého práva učinit dluhopisy Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 předčasně 

splatnými. Společnost CPI Retail Portfolio I, a.s. má zájem na zavedení tohoto svého práva 

z důvodu aktuální situace na finančním trhu, kdy je schopna refinancovat svou stávající 

zadluženost z dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 za výhodnějších podmínek. 

Navržené změny se promítají v nově navrženém znění článku 6.4 Emisních podmínek a v této 

souvislosti též v článku 7.4 Emisních podmínek. Předseda schůze konstatoval, že takto bylo 

odůvodnění změny Emisních podmínek uvedeno v Oznámení. -------------------------------------- 
 

Poté Předseda schůze konstatoval, že jsou stále přítomni  2 (dva) vlastníci dluhopisů Dluhopis 

CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, kteří vlastní 42.895 ks (čtyřicet dva tisíce osm set devadesát 

pět kusů) dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, což představuje 38,13 % (třicet 

osm celých třináct setin procenta) celkové jmenovité hodnoty vydané a dosud nesplacené části 

emise dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019. ----------------------------------------- 
 

Předseda schůze dále konstatoval, že schůze vlastníků dluhopisů společnosti CPI Retail 

Portfolio I, a.s. Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 je usnášeníschopná. -------------- 
 

Předseda schůze konstatoval, že hlasování bude probíhat aklamací. -------------------------------- 
 

Předseda schůze dle programu jednání schůze uvedeného v Oznámení přistoupil k druhému 

bodu programu jednání, kterým bylo „Schválení změn Emisních podmínek.“ Předseda schůze 

konstatoval, že navrhované usnesení k bodu 2 programu schůze včetně jeho odůvodnění je 

obsaženo v Oznámení (dále v notářském zápisu též jen „Usnesení“), pročež nebude na schůzi 

čteno. Na výzvu Předsedy schůze proti tomuto postupu nebyla vznesena žádná námitka či 

připomínka. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Na výzvu Předsedy schůze bylo hlasováno pro přijetí Usnesení, kdy přítomní vlastníci 

dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 hlasující pro přijetí Usnesení zvedli ruku 

a hlasy byly sečteny. --------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Po provedeném hlasování Předseda schůze konstatoval, že pro návrh Usnesení ve znění 

uvedeném v Oznámení hlasovali 2 (dva) přítomní vlastníci dluhopisů Dluhopis CPI Retail 

Portfolio I 5,00/2019 vlastnící 42.895 ks (čtyřicet dva tisíce osm set devadesát pět kusů) 

dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, což představuje 100 % (jedno sto procent) 

přítomných vlastníků dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019, proti návrhu 

Usnesení ve znění uvedeném v Oznámení tedy nehlasoval žádný vlastník a nikdo z vlastníků 

dluhopisů Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019 se nezdržel hlasování. Usnesení tedy bylo 

schváleno. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pro schválení Usnesení se vyslovili jmenovitě tito vlastníci dluhopisů Dluhopis CPI Retail 

Portfolio I 5,00/2019: ------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Č. 
Obchodní firma Sídlo IČO 

Počet 

dluhopisů  

1 
Československá 

obchodní banka, a. s. 

Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 15057  

 
000 01 350 22.500 

2 
ČSOB Pojišťovna, a. s., 

člen holdingu ČSOB 
 Masarykovo náměstí 1458, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice  
 

455 34 306 20.395 

 



strana šestá 

 

Tímto byl naplněn program jednání schůze vlastníků dluhopisů společnosti CPI Retail Portfolio 

I, a.s. Dluhopis CPI Retail Portfolio I 5,00/2019. Předseda schůze poděkoval všem přítomným 

za účast a schůzi vlastníků dluhopisů ukončil v 16.05 hodin ----------------------------------------- 
 

O s v ě d č u j i ,   že jsem byla celému průběhu schůze vlastníků dluhopisů nepřetržitě přítomna, 

a tento proběhl tak, jak je výše popsáno. ---------------------------------------------------------------- 
 

Stejnopis tohoto notářského zápisu se vydává společnosti CPI Retail Portfolio I, a.s.------------ 
 

O tom byl tento notářský zápis sepsán a mnou, notářskou kandidátkou, vlastnoručně podepsán.  

 

 

L.S. č.1 Mgr. MARTIN DIVIŠ NOTÁŘ V PRAZE 
Notářský kandidát, 

  pověřený Mgr. Martinem Divišem, notářem se sídlem v Praze 
Mgr. Zuzana Křivánková v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tento stejnopis notářského zápisu vyhotovený dne čtvrtého října roku dva tisíce osmnáct (4. 

října 2018), doslovně souhlasí s notářským zápisem sepsaným jménem Mgr. Martina Diviše, 

notáře se sídlem v Praze, jeho notářským kandidátem pověřeným podle § 23 notářského řádu, 

Mgr. Zuzanou Křivánkovou, dne čtvrtého října roku dva tisíce osmnáct (4. října 2018) pod č.j. 

NZ 842/2018, N 697/2018. ----------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Notářský kandidát, 

  pověřený Mgr. Martinem Divišem, notářem se sídlem v Praze 

 

 

 

 

 

 

 










































































		2018-10-04T16:00:22+0000




